

MATÕES DO NORTE/MA	
PROCO.	0311001 10021
PLS	306
RUB.	ALL

JUNTADA CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Junto aos autos do processo licitatório nº 27/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP, as CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL apresentados para o presente certame.

Matões do Norte - MA, em 13 de dezembro de 2021.


Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria nº 063/2021



MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0311001/2021



LICITANET

LICITANDO ONLINE

MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE/MA	
PROPOSTA Nº	0311001
DATA	13/12/21
VALOR	387
Assinatura: <i>[Handwritten Signature]</i>	

ITEM 1								
Fornecedor - ID 23526 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
1	20.000	Unidades	Apito fox 40 classic c/ dedal	CMG	CMG	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00	
Fornecedor - ID 41456 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
1	20.000	Unidades	Apito fox 40 classic c/ dedal	FOX 40	FOX 40	R\$ 51,99	R\$ 1.039,80	
Fornecedor - ID 42364 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
1	20.000	Unidades	Apito fox 40 classic c/ dedal	fox ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 57,77	R\$ 1.155,40	

ITEM 2								
Fornecedor - ID 53268 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
2	40.000	Unidades	Apito, material metal cromado, aplicação esporte, tipo profissional, tamanho médio	ART SPORTS	ART SPORTS	R\$ 7,62	R\$ 304,80	
Fornecedor - ID 55062 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
2	40.000	Unidades	Apito, material metal cromado, aplicação esporte, tipo profissional, tamanho médio	CMG	CMG	R\$ 8,40	R\$ 336,00	
Fornecedor - ID 64770 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
2	40.000	Unidades	Apito, material metal cromado, aplicação esporte, tipo profissional, tamanho médio	fox ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 8,47	R\$ 338,80	

ITEM 3								
Fornecedor - ID 9737 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
3	40.000	Unidades	Bambolê, arco de ginástica rítmica material pvc, diâmetro 0,60 m, aplicação práticas esportivas.	CARLU	CARLU	R\$ 5,24	R\$ 209,60	
Fornecedor - ID 24440 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
3	40.000	Unidades	Bambolê, arco de ginástica rítmica material pvc, diâmetro 0,60 m, aplicação práticas esportivas.	JOTTPLAY	JOTTPLAY	R\$ 5,80	R\$ 232,00	
Fornecedor - ID 67105 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
3	40.000	Unidades	Bambolê, arco de ginástica rítmica material pvc, diâmetro 0,60 m, aplicação práticas esportivas.	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 5,82	R\$ 232,80	

PROC. 0311001 12021
 FLB 388
 PUB.

ITEM 4								
Fornecedor - ID 49748 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
4	8.000	Pares	Bandeirinha para assistente com cabo de madeira	PENALTY	PENALTY	R\$ 116,30	R\$ 930,40	
Fornecedor - ID 53945 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
4	8.000	Pares	Bandeirinha para assistente com cabo de madeira	TOPPER	TOPPER	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00	
Fornecedor - ID 90702 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
4	8.000	Pares	Bandeirinha para assistente com cabo de madeira	DOMYOS ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 129,22	R\$ 1.033,76	

ITEM 5								
Fornecedor - ID 38194 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
5	40.000	Unidades	Bastão, material madeira, tamanho oficial, 1 m	TOPPER	TOPPER	R\$ 18,00	R\$ 720,00	
Fornecedor - ID 52339 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
5	40.000	Unidades	Bastão, material madeira, tamanho oficial, 1 m	ARTMADEIRA	ARTMADEIRA	R\$ 16,88	R\$ 675,20	
Fornecedor - ID 93989 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
5	40.000	Unidades	Bastão, material madeira, tamanho oficial, 1 m	WONDER SPORTS ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 18,76	R\$ 750,40	

ITEM 6								
Fornecedor - ID 43268 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
6	12.000	Unidades	Bola Basquetebol, material pu, peso cheia 600 a 650 g, circunferência 75 a 85 cm, características adicionais matrizada, miolo lubrificado	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 134,59	R\$ 1.615,08	
Fornecedor - ID 46999 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
6	12.000	Unidades	Bola Basquetebol, material pu, peso cheia 600 a 650 g, circunferência 75 a 85 cm, características adicionais matrizada, miolo lubrificado	PENALTY	PENALTY	R\$ 121,13	R\$ 1.453,56	
Fornecedor - ID 79130 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
6	12.000	Unidades	Bola Basquetebol, material pu, peso cheia 600 a 650 g, circunferência 75 a 85 cm, características adicionais matrizada, miolo lubrificado	Topper	Topper	R\$ 134,59	R\$ 1.615,08	
Fornecedor - ID 86764 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
6	12.000	Unidades	Bola Basquetebol, material pu, peso cheia 600 a 650 g, circunferência 75 a 85 cm, características adicionais matrizada, miolo lubrificado	TOPPER	TOPPER	R\$ 134,00	R\$ 1.608,00	

0311001 1502
389

ITEM 7							
Fornecedor - ID 2152 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	12.000	Unidades	Bola de Beach Soccer oficial 1" linha Bola de Beach Soccer oficial, câmara de butyl airblity, miolo slip system substituível e lubrificado, construção em termotec, composição em PU 100%, peso aproximado de 420-450g, circunferência de 67cm, com selo de aprovação da Federação Internacional de Beach Soccer.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 139,09	R\$ 1.669,08
Fornecedor - ID 27840 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	12.000	Unidades	Bola de Beach Soccer oficial 1" linha Bola de Beach Soccer oficial, câmara de butyl airblity, miolo slip system substituível e lubrificado, construção em termotec, composição em PU 100%, peso aproximado de 420-450g, circunferência de 67cm, com selo de aprovação da Federação Internacional de Beach Soccer.	TOPPER	TOPPER	R\$ 125,18	R\$ 1.502,16
Fornecedor - ID 34658 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	12.000	Unidades	Bola de Beach Soccer oficial 1" linha Bola de Beach Soccer oficial, câmara de butyl airblity, miolo slip system substituível e lubrificado, construção em termotec, composição em PU 100%, peso aproximado de 420-450g, circunferência de 67cm, com selo de aprovação da Federação Internacional de Beach Soccer.	Topper	Topper	R\$ 139,09	R\$ 1.669,08
Fornecedor - ID 69797 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	12.000	Unidades	Bola de Beach Soccer oficial 1" linha Bola de Beach Soccer oficial, câmara de butyl airblity, miolo slip system substituível e lubrificado, construção em termotec, composição em PU 100%, peso aproximado de 420-450g, circunferência de 67cm, com selo de aprovação da Federação Internacional de Beach Soccer.	TOPPER	TOPPER	R\$ 139,00	R\$ 1.668,00

ITEM 8							
Fornecedor - ID 39187 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	80.000	Unidades	Bola de Campo Oficial, perfil: câmara em látex de 6 paredes; invólucro pu costurado, design de 32 gomos; tecnologia pu ultra; Pressão entre 0,6 e 1,1 ATM; peso entre 410 a 450g; circunferência entre 68 e 70 cm; confeccionada em poliuretano típico (pu); costurada; com câmara de ar de miolo de válvula removível.	AX Esportes	AX Esportes	R\$ 126,32	R\$ 10.105,60
Fornecedor - ID 46618 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	80.000	Unidades	Bola de Campo Oficial, perfil: câmara em látex de 6 paredes; invólucro pu costurado, design de 32 gomos; tecnologia pu ultra; Pressão entre 0,6 e 1,1 ATM; peso entre 410 a 450g; circunferência entre 68 e 70 cm; confeccionada em poliuretano típico (pu); costurada; com câmara de ar de miolo de válvula removível.	PENALTY	PENALTY	R\$ 113,69	R\$ 9.095,20
Fornecedor - ID 54274 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	80.000	Unidades	Bola de Campo Oficial, perfil: câmara em látex de 6 paredes; invólucro pu costurado, design de 32 gomos; tecnologia pu ultra; Pressão entre 0,6 e 1,1 ATM; peso entre 410 a 450g; circunferência entre 68 e 70 cm; confeccionada em poliuretano típico (pu); costurada; com câmara de ar de miolo de válvula removível.	TOPPER	TOPPER	R\$ 126,00	R\$ 10.080,00
Fornecedor - ID 88967 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	80.000	Unidades	Bola de Campo Oficial, perfil: câmara em látex de 6 paredes; invólucro pu costurado, design de 32 gomos; tecnologia pu ultra; Pressão entre 0,6 e 1,1 ATM; peso entre 410 a 450g; circunferência entre 68 e 70 cm; confeccionada em poliuretano típico (pu); costurada; com câmara de ar de miolo de válvula removível.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 126,32	R\$ 10.105,60

ITEM 9							
Fornecedor - ID 4445 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

R\$ Valor Unitário R\$ Valor Total
 031001 1220 L
 990
 R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
			Bola Oficial, sem costura, matrizada, composta por 11 gomos com tecnologia pu ultra 100%, camada externa que garante resistência, peso 410-440g, circunferência: 61-64 cm, com válvula miolo slip system removível e lubrificado em silicone, câmara airblity, aprovada pela federação internacional de futebol - fifa é também a bola oficial da seleção brasileira de futsal.				

Fornecedor - ID 49398 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	Unidades	Bola de Futsal Oficial, sem costura, matrizada, composta por 11 gomos com tecnologia pu ultra 100%, camada externa que garante resistência, peso 410-440g, circunferência: 61-64 cm, com válvula miolo slip system removível e lubrificado em silicone, câmara airblity, aprovada pela federação internacional de futebol - fifa é também a bola oficial da seleção brasileira de futsal.	PENALTY	PENALTY	R\$ 115,77	R\$ 4.630,80

Fornecedor - ID 49907 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	Unidades	Bola de Futsal Oficial, sem costura, matrizada, composta por 11 gomos com tecnologia pu ultra 100%, camada externa que garante resistência, peso 410-440g, circunferência: 61-64 cm, com válvula miolo slip system removível e lubrificado em silicone, câmara airblity, aprovada pela federação internacional de futebol - fifa é também a bola oficial da seleção brasileira de futsal.	Topper	Topper	R\$ 128,63	R\$ 5.145,20

Fornecedor - ID 75759 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	Unidades	Bola de Futsal Oficial, sem costura, matrizada, composta por 11 gomos com tecnologia pu ultra 100%, camada externa que garante resistência, peso 410-440g, circunferência: 61-64 cm, com válvula miolo slip system removível e lubrificado em silicone, câmara airblity, aprovada pela federação internacional de futebol - fifa é também a bola oficial da seleção brasileira de futsal.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 128,63	R\$ 5.145,20

ITEM 10

Fornecedor - ID 15326 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 08 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	TOPPER	TOPPER	R\$ 34,00	R\$ 544,00

Fornecedor - ID 51767 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 08 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	Topper	Topper	R\$ 34,44	R\$ 551,04

Fornecedor - ID 57610 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 08 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	AX SPORTS	AX SPORTS	R\$ 31,00	R\$ 496,00

Fornecedor - ID 63678 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 08 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 34,44	R\$ 551,04

ITEM 11

Fornecedor - ID 8475 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 10 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 51,09	R\$ 817,44

Fornecedor - ID 21309 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 10 matrizada, confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil, diâmetro: 48 - 50 cm, peso: 180 - 200 g.	Topper	Topper	R\$ 51,09	R\$ 817,44

RECIBO 0311001 1502
301

Fornecedor - ID 28905 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 10 matrizada. confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil. diâmetro: 48 - 50 cm. peso: 180 - 200 g.	TOPPER	TOPPER	R\$ 51,00	R\$ 816,00

Fornecedor - ID 31537 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	16.000	Unidades	Bola de Iniciação nº 10 matrizada. confeccionada em borracha. - miolo substituível. - câmara em butil. diâmetro: 48 - 50 cm. peso: 180 - 200 g.	AX SPORTS	AX SPORTS	R\$ 45,98	R\$ 735,68

ITEM 12

Fornecedor - ID 375 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	Unidades	Bola Funcional, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 55 cm/pvc antiderrapante carga: 300 k g	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 87,59	R\$ 1.751,80

Fornecedor - ID 1983 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	Unidades	Bola Funcional, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 55 cm/pvc antiderrapante carga: 300 k g	Topper	Topper	R\$ 87,59	R\$ 1.751,80

Fornecedor - ID 21070 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	Unidades	Bola Funcional, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 55 cm/pvc antiderrapante carga: 300 k g	TOPPER	TOPPER	R\$ 87,50	R\$ 1.750,00

Fornecedor - ID 83309 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	20.000	Unidades	Bola Funcional, aplicação condicionamento físico, características adicionais diâmetro: 55 cm/pvc antiderrapante carga: 300 k g	HIDROLIGHT	HIDROLIGHT	R\$ 78,83	R\$ 1.576,60

ITEM 13

Fornecedor - ID 7668 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h1 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 92,81	R\$ 556,86

Fornecedor - ID 58853 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h1 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	MAGUSSY	MAGUSSY	R\$ 83,53	R\$ 501,18

Fornecedor - ID 65505 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h1 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	Topper	Topper	R\$ 92,81	R\$ 556,86

Fornecedor - ID 67279 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h1 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	TOPPER	TOPPER	R\$ 92,00	R\$ 552,00

REDES DO NORTE / MA
0311001
30.2

ITEM 14

Fornecedor - ID 28719 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h21 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	MAGUSSY	MAGUSSY	R\$ 90,85	R\$ 545,10

Fornecedor - ID 34852 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h21 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	TOPPER	TOPPER	R\$ 100,00	R\$ 600,00

Fornecedor - ID 84855 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h21 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 100,94	R\$ 605,64

Fornecedor - ID 92795 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	6.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h21 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	Topper	Topper	R\$ 100,94	R\$ 605,64

ITEM 15

Fornecedor - ID 499 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	12.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h31 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	MAGUSSY	MAGUSSY	R\$ 87,61	R\$ 1.051,32

Fornecedor - ID 13873 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	12.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h31 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 97,34	R\$ 1.168,08

Fornecedor - ID 36728 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	12.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h31 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	Topper	Topper	R\$ 97,34	R\$ 1.168,08

Fornecedor - ID 43008 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	12.000	Unidades	Bola Oficial de Handebol h31 tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm. aprovado pela confederação brasileira de handebol.	TOPPER	TOPPER	R\$ 97,00	R\$ 1.164,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 23192 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.000	Unidades	Bola Voleibol, material microfibra, peso cheia 260 a 280 g, circunferência 65 a 67 cm, características adicionais vulcanizada/miolo substituível/chancela darespe	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 116,70	R\$ 2.323,40

Fornecedor - ID 62400 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor Total
16	20.000	Unidades	Bola Voleibol, material microfibra, peso cheia 260 a 280 g, circunferência 65 a 67 cm, características adicionais vulcanizada/miolo substituível/chancela darespe	RAINHA	RAINHA	R\$ 104,55	R\$ 2.091,00

Fornecedor - ID 78526 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.000	Unidades	Bola Voleibol, material microfibra, peso cheia 260 a 280 g, circunferência 65 a 67 cm, características adicionais vulcanizada/miolo substituível/chancela darespe	MIKASA	MIKASA	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00

Fornecedor - ID 99322 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.000	Unidades	Bola Voleibol, material microfibra, peso cheia 260 a 280 g, circunferência 65 a 67 cm, características adicionais vulcanizada/miolo substituível/chancela darespe	Topper	Topper	R\$ 116,17	R\$ 2.323,40

ITEM 17

Fornecedor - ID 11315 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	Unidades	Bolinha de tênis de mesa: tendo 3 estrelas impressas na bolinha. cor branca. em plástico e com 40mm. aprovada pelas federações internacionais de tênis de mesa.	LCM	LCM	R\$ 7,30	R\$ 29,20

Fornecedor - ID 22569 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	Unidades	Bolinha de tênis de mesa: tendo 3 estrelas impressas na bolinha. cor branca. em plástico e com 40mm. aprovada pelas federações internacionais de tênis de mesa.	vollo ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 7,30	R\$ 29,20

Fornecedor - ID 93026 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	Unidades	Bolinha de tênis de mesa: tendo 3 estrelas impressas na bolinha. cor branca. em plástico e com 40mm. aprovada pelas federações internacionais de tênis de mesa.	VOLLO	VOLLO	R\$ 6,57	R\$ 26,28

ITEM 18

Fornecedor - ID 19977 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.000	Unidades	Bomba de encher bola infla nos dois sentidos com mangueira e agulha	BALLPUMP	BALLPUMP	R\$ 24,00	R\$ 480,00

Fornecedor - ID 65947 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.000	Unidades	Bomba de encher bola infla nos dois sentidos com mangueira e agulha	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 26,67	R\$ 533,40

Fornecedor - ID 78111 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.000	Unidades	Bomba de encher bola infla nos dois sentidos com mangueira e agulha	TOPPER	TOPPER	R\$ 26,00	R\$ 520,00

PROC. 0319001202 1
 FLS. 394
 RUB. *[assinatura]*

ITEM 19

Fornecedor - ID 11880 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira adulto	PENALTY	PENALTY	R\$ 42,19	R\$ 1.687,60

Fornecedor - ID 20263 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira adulto	PROGNE ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 46,88	R\$ 1.875,20

Fornecedor - ID 44536 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira adulto	Penalty	Penalty	R\$ 46,88	R\$ 1.875,20

Fornecedor - ID 66154 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira adulto	PROGNE SPORTS	PROGNE SPORTS	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 9187 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira infantil	PROGNE SPORTS	PROGNE SPORTS	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 63829 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira infantil	PENALTY	PENALTY	R\$ 45,28	R\$ 1.811,20

Fornecedor - ID 68948 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira infantil	PROGNE ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 50,31	R\$ 2.012,40

Fornecedor - ID 84344 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	Pares	Caneleira com tomazeleira infantil	Penalty	Penalty	R\$ 50,31	R\$ 2.012,40

ITEM 21

Fornecedor - ID 31670 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	16.000	Pares	Caneleira, tipo peso de areia, características adicionais revestido em náilon com velcro - 2kg e 3kg	PENALTY	PENALTY	R\$ 53,42	R\$ 854,72

Fornecedor - ID 33142 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	16.000	Pares	Caneleira, tipo peso de areia, características adicionais revestido em náilon com velcro - 2kg e 3kg	PROGNE ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 59,36	R\$ 949,76

Fornecedor - ID 43994 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	16.000	Pares	Caneleira, tipo peso de areia, características adicionais revestido em náilon com velcro - 2kg e 3kg	PROGNE SPORTS	PROGNE SPORTS	R\$ 94,00	R\$ 1.504,00

MATEOS DO NORTE 7 MA
PROC. 0311004 12024
FLS. 398
RUB. *[assinatura]*

ITEM 22

Fornecedor - ID 25429 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	16.000	Jogos	Cartão de arbitragem futsal - kit cartão oficial de árbitro de futsal nas cores vermelho, amarelo e azul, medindo 8 x 9,5 cm (lxa) , fabricado em plástico injetado.	POKER	POKER	R\$ 19,48	R\$ 311,68

Fornecedor - ID 36164 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	16.000	Jogos	Cartão de arbitragem futsal - kit cartão oficial de árbitro de futsal nas cores vermelho, amarelo e azul, medindo 8 x 9,5 cm (lxa) , fabricado em plástico injetado.	arktus ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 21,64	R\$ 346,24

Fornecedor - ID 97587 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	16.000	Jogos	Cartão de arbitragem futsal - kit cartão oficial de árbitro de futsal nas cores vermelho, amarelo e azul, medindo 8 x 9,5 cm (lxa) , fabricado em plástico injetado.	POKER	POKER	R\$ 21,00	R\$ 336,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 6372 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	16.000	Jogos	Cartão Oficial Liso para Campo Contém: 2 Cartões (Amarelo e Vermelho) sem marcador para anotações. Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LxA) Composição: Plástico.	arktus ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 17,57	R\$ 281,12

Fornecedor - ID 29869 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	16.000	Jogos	Cartão Oficial Liso para Campo Contém: 2 Cartões (Amarelo e Vermelho) sem marcador para anotações. Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LxA) Composição: Plástico.	POKER	POKER	R\$ 17,50	R\$ 280,00

Fornecedor - ID 44674 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	16.000	Jogos	Cartão Oficial Liso para Campo Contém: 2 Cartões (Amarelo e Vermelho) sem marcador para anotações. Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LxA) Composição: Plástico.	POKER	POKER	R\$ 15,81	R\$ 252,96

ITEM 24

Fornecedor - ID 16552 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	Unidades	Chapéu Chinês em pvc flexível. dimensões - 20cm aprox.; cores: amarelo, preto, laranja e branco	RYTHMOON	RYTHMOON	R\$ 3,80	R\$ 114,00

Fornecedor - ID 22294 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	Unidades	Chapéu Chinês em pvc flexível. dimensões - 20cm aprox.; cores: amarelo, preto, laranja e branco	POKER	POKER	R\$ 4,20	R\$ 126,00

Fornecedor - ID 53107 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	30.000	Unidades	Chapéu Chinês em pvc flexível. dimensões - 20cm aprox.; cores: amarelo, preto, laranja e branco	RYTHMOON ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 4,22	R\$ 126,60

ITEM 25

Fornecedor - ID 32784 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Pares	Chuteira para Futebol Society. Par de Chuteira para Futebol Society. Calçado desenvolvido especialmente para futebol Society – diversos tamanhos.	TOPPER	TOPPER	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00

Fornecedor - ID 35981 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Pares	Chuteira para Futebol Society. Par de Chuteira para Futebol Society. Calçado desenvolvido especialmente para futebol Society – diversos tamanhos.	PENALTY	PENALTY	R\$ 99,60	R\$ 996,00

Fornecedor - ID 90499 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Pares	Chuteira para Futebol Society. Par de Chuteira para Futebol Society. Calçado desenvolvido especialmente para futebol Society – diversos tamanhos.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 110,67	R\$ 1.106,70

ITEM 26

Fornecedor - ID 78696 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	12.000	Pares	Chuteira, tipo Campo, cabedal (parte superior) - Especificações Mínimas: Confeccionado em material sintético, língua fina e flexível, forro material têxtil, solado em PVC, com trava fixa e cônica, ajustes cadarço, palmilha forrada e removível, própria para futebol de campo.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 135,96	R\$ 1.631,52

Fornecedor - ID 93691 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	12.000	Pares	Chuteira, tipo Campo, cabedal (parte superior) - Especificações Mínimas: Confeccionado em material sintético, língua fina e flexível, forro material têxtil, solado em PVC, com trava fixa e cônica, ajustes cadarço, palmilha forrada e removível, própria para futebol de campo.	TOPPER	TOPPER	R\$ 135,00	R\$ 1.620,00

Fornecedor - ID 95427 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	12.000	Pares	Chuteira, tipo Campo, cabedal (parte superior) - Especificações Mínimas: Confeccionado em material sintético, língua fina e flexível, forro material têxtil, solado em PVC, com trava fixa e cônica, ajustes cadarço, palmilha forrada e removível, própria para futebol de campo.	PENALTY	PENALTY	R\$ 122,36	R\$ 1.468,32

ITEM 27

Fornecedor - ID 26700 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	Unidades	Colchonete Ginástica, material espuma, comprimento 1,2 m, largura 0,5 m, espessura 3 mm	RADAR ESPORTES ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 75,27	R\$ 3.010,80

Fornecedor - ID 29841 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	Unidades	Colchonete Ginástica, material espuma, comprimento 1,2 m, largura 0,5 m, espessura 3 mm	PRATIKKA	PRATIKKA	R\$ 67,74	R\$ 2.709,60

Fornecedor - ID 66291 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	Unidades	Colchonete Ginástica, material espuma, comprimento 1,2 m, largura 0,5 m, espessura 3 mm	ECON 90	ECON 90	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 18300 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

PROC. 034001 1202
 FLS. 397
 RUB. R\$ Valor Unitário R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho adulto, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 17,08	R\$ 1.024,80

Fornecedor - ID 71925 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho adulto, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	POKER	POKER	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00

Fornecedor - ID 91561 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho adulto, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	WORKER	WORKER	R\$ 15,37	R\$ 922,20

ITEM 29

Fornecedor - ID 48644 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	WORKER	WORKER	R\$ 23,54	R\$ 1.412,40

Fornecedor - ID 54799 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	COLETE	R\$ 26,16	R\$ 1.569,60
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	COLETE	R\$ 26,16	R\$ 1.569,60

Fornecedor - ID 66508 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 26,16	R\$ 1.569,60

Fornecedor - ID 85106 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	POKER	POKER	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00

Fornecedor - ID 96908 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	COLETE	R\$ 26,16	R\$ 1.569,60
29	60.000	Unidades	Colete, material 100% poliéster, modelo dupla face, tamanho infantil, uso tático, características adicionais conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	COLETE	R\$ 26,16	R\$ 1.569,60

ITEM 30

Fornecedor - ID 19439 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plástico medindo 23cm	plástico ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 16,83	R\$ 336,60

Fornecedor - ID 43696 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 23cm	ZONA LIVRE	23 CM	R\$ 14,90	R\$ 298,00

Fornecedor - ID 55145 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 23cm	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 15,15	R\$ 303,00

Fornecedor - ID 84294 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 23cm	POKER	POKER	R\$ 16,00	R\$ 320,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 2695 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 50cm	plastcor ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 26,10	R\$ 522,00

Fornecedor - ID 41676 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 50cm	ZONA LIVRE	50 CM	R\$ 24,90	R\$ 498,00

Fornecedor - ID 43554 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 50cm	POKER	POKER	R\$ 26,00	R\$ 520,00

Fornecedor - ID 56668 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	20.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico medindo 50cm	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 23,49	R\$ 469,80

ITEM 32

Fornecedor - ID 1495 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	12.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico tamanho pequeno	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 6,83	R\$ 81,96

Fornecedor - ID 33596 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	12.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico tamanho pequeno	plastcor ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 7,59	R\$ 91,08

Fornecedor - ID 92720 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	12.000	Unidades	Cone de treinamento em plastico tamanho pequeno	POKER	POKER	R\$ 7,55	R\$ 90,60

ITEM 33

Fornecedor - ID 10841 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

PROC. 0311001 1202
 R\$ Valor 390
 FLS. _____
 R\$ Valor Unitário _____
 RUB. _____
 R\$ Valor Total _____

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	16.000	Unidades	Corda de pular coletiva c/ manoplas de madeira, material sisal, com 5m de comprimento e 8mm de espessura.	MCC RINK	MCC RINK	R\$ 30,49	R\$ 487,84

Fornecedor - ID 18620 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	16.000	Unidades	Corda de pular coletiva c/ manoplas de madeira, material sisal, com 5m de comprimento e 8mm de espessura.	POKER	POKER	R\$ 33,00	R\$ 528,00

Fornecedor - ID 80763 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	16.000	Unidades	Corda de pular coletiva c/ manoplas de madeira, material sisal, com 5m de comprimento e 8mm de espessura.	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 33,88	R\$ 542,08

ITEM 34

Fornecedor - ID 8946 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	Unidades	Corda de pular, material poliuretano super-resistente, espessura 6 mm, material manopla plástico super-resistente, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento 2,40 m	MCC RINK	MCC RINK	R\$ 20,66	R\$ 413,20

Fornecedor - ID 17679 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	Unidades	Corda de pular, material poliuretano super-resistente, espessura 6 mm, material manopla plástico super-resistente, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento 2,40 m	POKER	POKER	R\$ 22,00	R\$ 440,00

Fornecedor - ID 81549 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	20.000	Unidades	Corda de pular, material poliuretano super-resistente, espessura 6 mm, material manopla plástico super-resistente, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento 2,40 m	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 22,95	R\$ 459,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 30164 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 3 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	PANGUÉ	ELÁSTICO DIAMENTRO 8MM	R\$ 21,90	R\$ 350,40

Fornecedor - ID 69155 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 3 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 22,15	R\$ 354,40

Fornecedor - ID 83311 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 3 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	POKER	POKER	R\$ 22,00	R\$ 352,00

Fornecedor - ID 87582 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 3 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	FERTAK	FERTAK	R\$ 19,94	R\$ 319,04

ITEM 36

PROC. 0311001/2021
 FLS. 700
 RUB. R\$ Valor
 Unitário

Fornecedor - ID 7123 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
36	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 6 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	FERTAK	FERTAK	R\$ 20,68	R\$ 330,56	
Fornecedor - ID 36662 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
36	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 6 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	POKER	POKER	R\$ 22,00	R\$ 352,00	
Fornecedor - ID 71558 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
36	16.000	Unidades	Corda Elástica, material elástico, diâmetro 8 mm, comprimento 6 m, aplicação ginástica individual, atletismo e desporto.	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 22,95	R\$ 367,20	

ITEM 37								
Fornecedor - ID 19045 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
37	16.000	Unidades	Corda individual para pular com cabo de madeira	PANGUÉ	CABO DE MADEIRA	R\$ 24,90	R\$ 398,40	
Fornecedor - ID 22691 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
37	16.000	Unidades	Corda individual para pular com cabo de madeira	MCC RINK	MCC RINK	R\$ 22,49	R\$ 359,84	
Fornecedor - ID 49713 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
37	16.000	Unidades	Corda individual para pular com cabo de madeira	POKER	POKER	R\$ 24,00	R\$ 384,00	
Fornecedor - ID 60395 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
37	16.000	Unidades	Corda individual para pular com cabo de madeira	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 24,99	R\$ 399,84	

ITEM 38								
Fornecedor - ID 17226 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
38	20.000	Unidades	Elastico Extensor, utilizado para o treinamento de Yoga, Pilates e Musculação	BAZAR BOM	BAZAR BOM	R\$ 49,87	R\$ 997,40	
Fornecedor - ID 24655 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
38	20.000	Unidades	Elastico Extensor, utilizado para o treinamento de Yoga, Pilates e Musculação	POKER	POKER	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	
Fornecedor - ID 77012 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
38	20.000	Unidades	Elastico Extensor, utilizado para o treinamento de Yoga, Pilates e Musculação	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 55,41	R\$ 1.108,20	

ITEM 39								
---------	--	--	--	--	--	--	--	--

Fornecedor - ID 35036 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2.000	Unidades	Escada de Agilidade com 6 metros contendo 10 degraus distância entre os degraus de 50 cm.	POKER	POKER	R\$ 63,00	R\$ 126,00

Fornecedor - ID 51292 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2.000	Unidades	Escada de Agilidade com 6 metros contendo 10 degraus distância entre os degraus de 50 cm.	MINYMIX	MINYMIX	R\$ 56,98	R\$ 113,96

Fornecedor - ID 58310 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2.000	Unidades	Escada de Agilidade com 6 metros contendo 10 degraus distância entre os degraus de 50 cm.	MINYMIX ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 63,31	R\$ 126,62

ITEM 40

Fornecedor - ID 5592 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	Faixa Elástica Mini de borracha termoplástica tensão forte. Dimensões: Comprimento: 25 cm; Largura: 5 cm; Espessura: 0,7 cm	POKER	POKER	R\$ 40,00	R\$ 800,00

Fornecedor - ID 8841 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	Faixa Elástica Mini de borracha termoplástica tensão forte. Dimensões: Comprimento: 25 cm; Largura: 5 cm; Espessura: 0,7 cm	PENTAGOL ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 41,02	R\$ 820,40

Fornecedor - ID 73444 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	Faixa Elástica Mini de borracha termoplástica tensão forte. Dimensões: Comprimento: 25 cm; Largura: 5 cm; Espessura: 0,7 cm	LEHMOX	LEHMOX	R\$ 36,92	R\$ 738,40

ITEM 41

Fornecedor - ID 52681 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	16.000	Pares	Haltere, material ferro, tipo maciço, revestimento borracha pvc- cloreto de polivinila, forma bolas nas laterais, peso de 1kg a 3kg.	POLIMET ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 56,47	R\$ 903,52

Fornecedor - ID 62990 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	16.000	Pares	Haltere, material ferro, tipo maciço, revestimento borracha pvc- cloreto de polivinila, forma bolas nas laterais, peso de 1kg a 3kg.	ODIN FIT	ODIN FIT	R\$ 50,82	R\$ 813,12

Fornecedor - ID 95428 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	16.000	Pares	Haltere, material ferro, tipo maciço, revestimento borracha pvc- cloreto de polivinila, forma bolas nas laterais, peso de 1kg a 3kg.	POKER	POKER	R\$ 56,00	R\$ 896,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 14459 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

PROC. 0310001 1202
 Rub. 500
 R\$ Valor Total 500.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 18, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	TRB	TRB		
Fornecedor - ID 54548 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
42	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 18, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	POKER	POKER	R\$ 900,00	R\$ 58.500,00
Fornecedor - ID 83908 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada							
42	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 18, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 901,33	R\$ 58.586,45
Fornecedor - ID 98371 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
42	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 18, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 901,33	R\$ 58.586,45

ITEM 43

Fornecedor - ID 8245 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada							
43	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 15, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 1.217,63	R\$ 79.145,95
Fornecedor - ID 13517 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
43	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 15, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	TRB	TRB	R\$ 1.095,87	R\$ 71.231,55
Fornecedor - ID 50168 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
43	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 15, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	POKER	POKER	R\$ 1.215,00	R\$ 78.975,00
Fornecedor - ID 93358 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
43	65.000	Jogos	Jogos de camisa, Calção e Meião com 15, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster. personalização/numeração conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 1.217,63	R\$ 79.145,95

ITEM 44

Fornecedor - ID 60985 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
44	10.000	Unidades	Jump cama elástica, material armação ferro, material rede proteção poliéster, formato redondo, diâmetro 1 m, altura 20 cm, resistência 150 kg, acabamento estrutura pintura eletrostática, características adicionais 6 pés fixos antiderrapantes	POKER	POKER	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
Fornecedor - ID 69125 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
44	10.000	Unidades	Jump cama elástica, material armação ferro, material rede proteção poliéster, formato redondo, diâmetro 1 m, altura 20 cm, resistência 150 kg, acabamento estrutura pintura eletrostática, características adicionais 6 pés fixos antiderrapantes	SCS	SCS	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
Fornecedor - ID 75847 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	10.000	Unidades	Jump cama elástica, material armação ferro, material rede proteção poliéster, formato redondo, diâmetro 1 m, altura 20 cm, resistência 150 kg, acabamento estrutura pintura eletrostática, características adicionais 6 pés fixos antiderrapantes	SPORT POWER ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 256,00	R\$ 2.560,00
						PROC. MATOES DO NORTE/MA	
						FLS. 031001 1202	
						RUB. 403	

ITEM 45

Fornecedor - ID 17817 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	TRB	TRB	R\$ 128,85	R\$ 5.068,00

Fornecedor - ID 25027 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 140,72	R\$ 5.628,80

Fornecedor - ID 38135 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 140,72	R\$ 5.628,80

Fornecedor - ID 56848 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	POKER	POKER	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00

Fornecedor - ID 61948 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	NATA SPORT	TAM. UNICO	R\$ 128,90	R\$ 5.076,00

Fornecedor - ID 63774 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	40.000	Unidades	Kit de camisa, Calção de Goleiro, tamanho único numerado, composição 100% de poliéster, personalização/numeração conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 140,72	R\$ 5.628,80

ITEM 46

Fornecedor - ID 41946 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	8.000	Unidades	Kit mini trave de futebol - 01(um) par de trave desmontáveis com dimensões aproximadas de 55cm de altura, 75cm de largura confeccionadas em tubo de aço, com redes de nylon.	POKER	POKER	R\$ 105,00	R\$ 840,00

Fornecedor - ID 58674 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	8.000	Unidades	Kit mini trave de futebol - 01(um) par de trave desmontáveis com dimensões aproximadas de 55cm de altura, 75cm de largura confeccionadas em tubo de aço, com redes de nylon.	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	R\$ 98,00	R\$ 784,00

Fornecedor - ID 83651 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	8.000	Unidades	Kit mini trave de futebol - 01(um) par de trave desmontáveis com dimensões aproximadas de 55cm de altura, 75cm de largura confeccionadas em tubo de aço, com redes de nylon.	IMPORTWAY ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 108,89	R\$ 871,12

PROC. 030001 1202
 FLS. 404
 RUB. *[assinatura]*

ITEM 47

Fornecedor - ID 9871 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	8.000	Kits	Kits de basquete com 12 camisas, 12 calções, e 12 meias	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 463,42	R\$ 3.707,36

Fornecedor - ID 48740 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	8.000	Kits	Kits de basquete com 12 camisas, 12 calções, e 12 meias	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 463,42	R\$ 3.707,36

Fornecedor - ID 87718 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	8.000	Kits	Kits de basquete com 12 camisas, 12 calções, e 12 meias	TOKKST	TOKKST	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00

Fornecedor - ID 89192 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	8.000	Kits	Kits de basquete com 12 camisas, 12 calções, e 12 meias	TRB	TRB	R\$ 417,08	R\$ 3.336,64

ITEM 48

Fornecedor - ID 13726 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 224,42	R\$ 1.795,36

Fornecedor - ID 15919 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 224,42	R\$ 1.795,36

Fornecedor - ID 23605 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	TRB	TRB	R\$ 201,98	R\$ 1.615,84

Fornecedor - ID 60484 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	NATA SPORT	ARBITRO	R\$ 219,90	R\$ 1.759,20

Fornecedor - ID 82353 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	POKER	POKER	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00

Fornecedor - ID 82721 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	8.000	Kits	Kits para arbitro (camisa, calção e meião)	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 224,42	R\$ 1.795,36

ITEM 49

Fornecedor - ID 2279 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	12.000	Kits	Kits para atletismo com 03 peças, camiseta, short e meiole - personalização/numeração conforme modelo do órgão.	TOKKST	TOKKST	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
Fornecedor - ID 28073 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	12.000	Kits	Kits para atletismo com 03 peças, camiseta, short e meiole - personalização/numeração conforme modelo do órgão.	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 110,41	R\$ 1.324,92
Fornecedor - ID 36313 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	12.000	Kits	Kits para atletismo com 03 peças, camiseta, short e meiole - personalização/numeração conforme modelo do órgão.	TRB	TRB	R\$ 99,37	R\$ 1.192,44
Fornecedor - ID 48354 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	12.000	Kits	Kits para atletismo com 03 peças, camiseta, short e meiole - personalização/numeração conforme modelo do órgão.	Marca Própria Marca Própria	Marca Própria	R\$ 110,41	R\$ 1.324,92
Fornecedor - ID 49801 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	12.000	Kits	Kits para atletismo com 03 peças, camiseta, short e meiole - personalização/numeração conforme modelo do órgão.	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 110,41	R\$ 1.324,92

ITEM 50

Fornecedor - ID 45652 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	8.000	Kits	Kits para futsal com 12 camisas, 12 calções e 12 meões - personalização/numeração conforme modelo do órgão	MARCA PRÓPRIA	UNIFORME	R\$ 691,25	R\$ 5.530,00
Fornecedor - ID 47188 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	8.000	Kits	Kits para futsal com 12 camisas, 12 calções e 12 meões - personalização/numeração conforme modelo do órgão	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 691,25	R\$ 5.530,00
Fornecedor - ID 50464 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	8.000	Kits	Kits para futsal com 12 camisas, 12 calções e 12 meões - personalização/numeração conforme modelo do órgão	TOKKST	TOKKST	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00
Fornecedor - ID 62671 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	8.000	Kits	Kits para futsal com 12 camisas, 12 calções e 12 meões - personalização/numeração conforme modelo do órgão	TRB	TRB	R\$ 622,13	R\$ 4.977,04
Fornecedor - ID 69071 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	8.000	Kits	Kits para futsal com 12 camisas, 12 calções e 12 meões - personalização/numeração conforme modelo do órgão	kanxa ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 691,25	R\$ 5.530,00

ITEM 51

Fornecedor - ID 10577 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	POKER	POKER	R\$ 116,66	R\$ 2.333,20
Fornecedor - ID 24817 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
51	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	finta ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 129,62	R\$ 2.592,40
Fornecedor - ID 27052 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
51	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	SCUNA	TAM. UNICO ADULTO	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
Fornecedor - ID 91962 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							

MATOES DO NORTE/MA
 R\$ 129,00 R\$ 2.580,00
 PROC. 0311001 1202
 FLS. 706
 RUB. R\$ Valor RD

ITEM 52

Fornecedor - ID 28697 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
52	16.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	POKER	POKER	R\$ 139,00	R\$ 2.224,00
Fornecedor - ID 46042 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
52	16.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	SCUNA	TAM. UNICO, INFANTIL	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
Fornecedor - ID 75330 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
52	16.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	finta ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 139,82	R\$ 2.237,12
Fornecedor - ID 87208 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
52	16.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futebol de campo, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	POKER	POKER	R\$ 125,84	R\$ 2.013,44

ITEM 53

Fornecedor - ID 12796 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
53	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	POKER	POKER	R\$ 115,07	R\$ 2.301,40
Fornecedor - ID 54650 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
53	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	SCUNA	TAM. UNICO, ADULTO	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
Fornecedor - ID 57589 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	POKER	POKER RUB.	R\$ 127,00	R\$ 2.540,00
Fornecedor - ID 83995 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso adulto	finta ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 127,85	R\$ 2.557,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 27752 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	POKER	POKER	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
Fornecedor - ID 51379 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	finta ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 141,17	R\$ 2.823,40
Fornecedor - ID 53785 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	POKER	POKER	R\$ 127,05	R\$ 2.541,00
Fornecedor - ID 78123 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	20.000	Pares	Luva para Goleiro, material couro sintético, tipo futsal, tamanho único, aplicação prática esportiva, cor preta, uso infantil	SCUNA	TAM. UNICO, INFANTIL	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00

ITEM 55

Fornecedor - ID 13436 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	20.000	Unidades	Macarrão Espaguete hidroginástica, material polietileno expandido, formato tubo flexível, aplicação natação e hidroginástica	FLOTY ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 13,62	R\$ 272,40
Fornecedor - ID 23458 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	20.000	Unidades	Macarrão Espaguete hidroginástica, material polietileno expandido, formato tubo flexível, aplicação natação e hidroginástica	MOR	MAT. POLIETILENO, FORMATO TUBO	R\$ 13,50	R\$ 270,00
Fornecedor - ID 49313 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	20.000	Unidades	Macarrão Espaguete hidroginástica, material polietileno expandido, formato tubo flexível, aplicação natação e hidroginástica	POKER	POKER	R\$ 13,50	R\$ 270,00
Fornecedor - ID 89076 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	20.000	Unidades	Macarrão Espaguete hidroginástica, material polietileno expandido, formato tubo flexível, aplicação natação e hidroginástica	FLOTY	FLOTY	R\$ 12,26	R\$ 245,20

PROC. 031001 1202 I
FLS. 708
RUE. *MD*

ITEM 56

Fornecedor - ID 56298 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 50mm, espessura de 3mm com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 6,07	R\$ 728,40

Fornecedor - ID 63076 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 50mm, espessura de 3mm com fita	CRESPAR	DIAMETRO 50MM, ESPESSURA DE 3MM	R\$ 6,00	R\$ 720,00

Fornecedor - ID 87657 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 50mm, espessura de 3mm com fita	Cesabb ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 6,74	R\$ 808,80

Fornecedor - ID 96655 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 50mm, espessura de 3mm com fita	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 6,74	R\$ 808,80

ITEM 57

Fornecedor - ID 1894 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 70mm, espessura de 3mm com fita	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 18,25	R\$ 2.190,00

Fornecedor - ID 35721 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 70mm, espessura de 3mm com fita	CRESPAR	DIAMETRO 70MM, ESPESSURA DE 3MM	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00

Fornecedor - ID 38734 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 70mm, espessura de 3mm com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 16,43	R\$ 1.971,60

Fornecedor - ID 56250 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	120.000	Unidades	Medalha com logomarca em metal cor dourada, prateada e bronze (frente), diâmetro de 70mm, espessura de 3mm com fita	Cesabb ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 18,25	R\$ 2.190,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 18234 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 36mm, com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 5,80	R\$ 696,00

Fornecedor - ID 42641 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 36mm, com fita	Cesabb ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 6,44	R\$ 772,80
Fornecedor - ID 60505 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
58	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 36mm, com fita	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 6,44	R\$ 772,80
Fornecedor - ID 76235 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
58	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 36mm, com fita	CRESPAR	36MM COM FITA	R\$ 4,10	R\$ 492,00

R\$ Valor Unitário R\$ Valor Total
MATÕES DO NORTE / MA
 R\$ 8,44 R\$ 772,80
 PROC. 031001 7202
 FLS. 409
 RUB. JH

ITEM 59							
Fornecedor - ID 25776 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
59	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 43mm, com fita	CRESPAR	43MM, COM FITA	R\$ 5,50	R\$ 660,00
Fornecedor - ID 69615 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
59	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 43mm, com fita	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 6,65	R\$ 798,00
Fornecedor - ID 69772 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
59	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 43mm, com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 5,99	R\$ 718,80
Fornecedor - ID 83092 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
59	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 43mm, com fita	Cesabb ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 6,65	R\$ 798,00

ITEM 60							
Fornecedor - ID 2717 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
60	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	Cesabb ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 7,04	R\$ 844,80
Fornecedor - ID 10856 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
60	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	CRESPAR	50MM, COM FITA	R\$ 5,50	R\$ 660,00
Fornecedor - ID 26790 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
60	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 6,34	R\$ 760,80
Fornecedor - ID 57306 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
60	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 6,34	R\$ 760,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 7,00	R\$ 840,00

MATÕES DO NORTE / MA

PROC. 031001/2021

FLS.

RUB.

ITEM 61

Fornecedor - ID 20868 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	2.000	Unidades	Mesa de tênis de mesa oficiais 15 mm com medidas oficiais que atendam aos padrões itf, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas.	GREGORIO	GREGORIO	R\$ 1.445,00	R\$ 2.890,00

Fornecedor - ID 46689 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	2.000	Unidades	Mesa de tênis de mesa oficiais 15 mm com medidas oficiais que atendam aos padrões itf, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas.	KLOPF	KLOPF	R\$ 1.303,81	R\$ 2.607,62

Fornecedor - ID 68090 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	2.000	Unidades	Mesa de tênis de mesa oficiais 15 mm com medidas oficiais que atendam aos padrões itf, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas.	Klopf ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 1.448,88	R\$ 2.897,36

Fornecedor - ID 75984 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	2.000	Unidades	Mesa de tênis de mesa oficiais 15 mm com medidas oficiais que atendam aos padrões itf, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas.	KLOPF	15MM	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00

ITEM 62

Fornecedor - ID 76081 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	20.000	Unidades	Óculos natação, material silicone, tipo proteção frontal, tipo ajuste lateral e narina, tipo lente antiembaçante.	POKER	POKER	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 80032 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	20.000	Unidades	Óculos natação, material silicone, tipo proteção frontal, tipo ajuste lateral e narina, tipo lente antiembaçante.	NABAJI ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 51,10	R\$ 1.022,00

Fornecedor - ID 90710 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	20.000	Unidades	Óculos natação, material silicone, tipo proteção frontal, tipo ajuste lateral e narina, tipo lente antiembaçante.	LEADER	MOD. SILICONE	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 95167 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	20.000	Unidades	Óculos natação, material silicone, tipo proteção frontal, tipo ajuste lateral e narina, tipo lente antiembaçante.	SPEEDO	SPEEDO	R\$ 45,99	R\$ 919,80

ITEM 63

Fornecedor - ID 8856 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em couro e penas sintéticas coloridas: peteca com base e penas coloridas bem presa confeccionada em borracha super resistente peso médio 50gr e altura 20cm, com selo da Inmetro.	POKER	POKER	R\$ 26,00	R\$ 520,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Fornecedor - ID 25184 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
63	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em couro e penas sintéticas coloridas: peteca com base e penas coloridas bem presa confeccionada em borracha super resistente peso médio 50gr e altura 20cm, com selo da Inmetro.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 26,10	R\$ 522,00
Fornecedor - ID 65309 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
63	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em couro e penas sintéticas coloridas: peteca com base e penas coloridas bem presa confeccionada em borracha super resistente peso médio 50gr e altura 20cm, com selo da Inmetro.	ZONA LIVRE	BASE BORRACHA PESO MÉDIO 50GR	R\$ 25,00	R\$ 500,00
Fornecedor - ID 79902 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
63	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em couro e penas sintéticas coloridas: peteca com base e penas coloridas bem presa confeccionada em borracha super resistente peso médio 50gr e altura 20cm, com selo da Inmetro.	MODESTO	MODESTO	R\$ 23,49	R\$ 469,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
ITEM 64							
Fornecedor - ID 10354 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
64	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em EVA e penas branca.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 27,93	R\$ 558,60
Fornecedor - ID 14405 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
64	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em EVA e penas branca.	ZONA LIVRE	BASE EM EVA	R\$ 22,00	R\$ 440,00
Fornecedor - ID 52622 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
64	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em EVA e penas branca.	MODESTO	MODESTO	R\$ 25,14	R\$ 502,80
Fornecedor - ID 68272 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
64	20.000	Unidades	Peteca Colorida - Peteca com base em EVA e penas branca.	EPEN 90	EPEN 90	R\$ 27,00	R\$ 540,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
ITEM 65							
Fornecedor - ID 21216 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
65	4.000	Unidades	Prato demarcatorio (sinalizador) disco de treinamento, feitos em plástico flexível para treinamento em atividades físicas. medidas aproximadas: base com 19cm de diâmetro e altura entre 4 e 5cm.	POKER ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 9,33	R\$ 37,32
Fornecedor - ID 45025 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
65	4.000	Unidades	Prato demarcatorio (sinalizador) disco de treinamento, feitos em plástico flexível para treinamento em atividades físicas. medidas aproximadas: base com 19cm de diâmetro e altura entre 4 e 5cm.	POKER	POKER	R\$ 9,30	R\$ 37,20
Fornecedor - ID 52674 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
65	4.000	Unidades	Prato demarcatorio (sinalizador) disco de treinamento, feitos em plástico flexível para treinamento em atividades físicas. medidas aproximadas: base com 19cm de diâmetro e altura entre 4 e 5cm.	NATURAL FITNNS	EM PLÁSTICO	R\$ 6,90	R\$ 27,60
Fornecedor - ID 66058 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	4.000	Unidades	Prato demarcador (sinalizador) disco de treinamento, feitos em plástico flexível para treinamento em atividades físicas. medidas aproximadas: base com 19cm de diâmetro e altura entre 4 e 5cm.	MASTER FITNESS	MASTER FITNESS	R\$ 8,40	R\$ 33,60

MATÕES DO NORTE / MA

PROC. 0311001 1202

FLS.

RUB.

ITEM 66

Fornecedor - ID 59693 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4.000	Unidades	Raquete Esportiva, material corpo madeira, revestimento corpo borracha, tamanho único, cor preta, aplicação tênis de mesa	POKER	POKER	R\$ 34,00	R\$ 136,00

Fornecedor - ID 73749 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4.000	Unidades	Raquete Esportiva, material corpo madeira, revestimento corpo borracha, tamanho único, cor preta, aplicação tênis de mesa	GIANNINI ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 34,27	R\$ 137,08

Fornecedor - ID 87451 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4.000	Unidades	Raquete Esportiva, material corpo madeira, revestimento corpo borracha, tamanho único, cor preta, aplicação tênis de mesa	KLOPF	KLOPF	R\$ 30,84	R\$ 123,36

Fornecedor - ID 95938 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4.000	Unidades	Raquete Esportiva, material corpo madeira, revestimento corpo borracha, tamanho único, cor preta, aplicação tênis de mesa	BEL SPORTS	MAT. CORPO MADEIRA, REVEST. CORPO BORRACHA	R\$ 25,00	R\$ 100,00

ITEM 67

Fornecedor - ID 21582 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	2.000	Unidades	Rede de tênis de quadra material náilon, material reforço borda náilon.	GREGORIO	GREGORIO	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00

Fornecedor - ID 56272 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	2.000	Unidades	Rede de tênis de quadra material náilon, material reforço borda náilon.	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 1.033,47	R\$ 2.066,94

Fornecedor - ID 88512 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	2.000	Unidades	Rede de tênis de quadra material náilon, material reforço borda náilon.	SPITTER	SPITTER	R\$ 930,12	R\$ 1.860,24

ITEM 68

Fornecedor - ID 18127 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	12.000	Unidades	Rede de vôlei 01 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	SPITTER	SPITTER	R\$ 75,87	R\$ 910,44

Fornecedor - ID 48517 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	12.000	Unidades	Rede de vôlei 01 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR		
Fornecedor - ID 66094 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
68	12.000	Unidades	Rede de vôlei 01 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	GISMAR	GISMAR	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
Fornecedor - ID 94652 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
68	12.000	Unidades	Rede de vôlei 01 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	GISMAR REDES	01 FAIXAMAT. REFORÇO BORDA SEDA FIO 2	R\$ 84,20	R\$ 1.010,40

MATOS DO NORTE 01/11/21
 PROC. 031001 1202
 FLS. 413
 RUB. 110

ITEM 69							
Fornecedor - ID 44040 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
69	12.000	Unidades	Rede de vôlei 02 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	GISMAR REDES	02 FAIXASMAT. REFORÇO BORDA SEDA FIO 2	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
Fornecedor - ID 65302 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
69	12.000	Unidades	Rede de vôlei 02 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 145,27	R\$ 1.743,24
Fornecedor - ID 71696 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
69	12.000	Unidades	Rede de vôlei 02 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	SPITTER	SPITTER	R\$ 130,74	R\$ 1.568,88
Fornecedor - ID 91915 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
69	12.000	Unidades	Rede de vôlei 02 faixas fio 2, material fio seda, material reforço borda seda, características adicionais com ajuste de tensão.	GISMAR	GISMAR	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00

ITEM 70							
Fornecedor - ID 35247 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
70	8.000	Unidades	Rede Esporte Aplicação Badminton, com poste, material fio seda, características adicionais fio de seda 1,5mm dimensões 6,10,6,20 x 0,70,075 m	GISMAR	GISMAR	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
Fornecedor - ID 54390 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
70	8.000	Unidades	Rede Esporte Aplicação Badminton, com poste, material fio seda, características adicionais fio de seda 1,5mm dimensões 6,10,6,20 x 0,70,075 m	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 271,17	R\$ 2.169,36
Fornecedor - ID 86831 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
70	8.000	Unidades	Rede Esporte Aplicação Badminton, com poste, material fio seda, características adicionais fio de seda 1,5mm dimensões 6,10,6,20 x 0,70,075 m	SPITTER	SPITTER	R\$ 244,05	R\$ 1.952,40

ITEM 71

Fornecedor - ID 45000 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho adulto.	GISMAR	GISMAR	R\$ 100,00	R\$ 800,00

Fornecedor - ID 65357 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho adulto.	SPITTER	SPITTER	R\$ 90,75	R\$ 726,00

Fornecedor - ID 80307 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho adulto.	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 100,83	R\$ 806,64

ITEM 72

Fornecedor - ID 3186 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho infantil.	SPITTER	SPITTER	R\$ 87,00	R\$ 696,00

Fornecedor - ID 27687 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho infantil.	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 96,67	R\$ 773,36

Fornecedor - ID 57098 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	8.000	Kits	Rede Esporte aplicação Badminton, material fio seda, características adicionais fio de seda – tamanho infantil.	GISMAR	GISMAR	R\$ 95,00	R\$ 760,00

ITEM 73

Fornecedor - ID 6879 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 2	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 432,24	R\$ 6.915,84

Fornecedor - ID 17759 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 2	GISMAR	GISMAR	R\$ 430,00	R\$ 6.880,00

Fornecedor - ID 28838 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 2	GISMAR REDES	MAT. POLIETILENO, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO FIO 2	R\$ 430,00	R\$ 6.880,00

Fornecedor - ID 66697 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 2	MUNDIAL REDES	MUNDIAL REDES	R\$ 389,02	R\$ 6.224,32

MATÕES DO NORTE / MA

PROC. 0311001

1202

FLS.

435

RUB.

RUB

ITEM 74

Fornecedor - ID 18212 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 4 nylon	GISMAR	GISMAR	R\$ 480,00	R\$ 7.680,00

Fornecedor - ID 68879 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 4 nylon	pangüé ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 483,80	R\$ 7.740,80

Fornecedor - ID 73582 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	16.000	Pares	Rede Esporte, material polietileno, aplicação futebol de campo fio 4 nylon	MUNDIAL REDES	MUNDIAL REDES	R\$ 435,42	R\$ 6.966,72

ITEM 75

Fornecedor - ID 8725 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	16.000	Unidades	Step para Exercício Aeróbicos, aprox, 86x30x14 cm	ROYAL	ROYAL	R\$ 139,62	R\$ 2.233,92

Fornecedor - ID 60007 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	16.000	Unidades	Step para Exercício Aeróbicos, aprox, 86x30x14 cm	RUSSO SHOP	RUSSO SHOP	R\$ 155,00	R\$ 2.480,00

Fornecedor - ID 78773 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	16.000	Unidades	Step para Exercício Aeróbicos, aprox, 86x30x14 cm	MEGAGYM ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 155,13	R\$ 2.482,08

ITEM 76

Fornecedor - ID 7358 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	12.000	Pares	Tênis de futsal solado em borracha, com tecnologia de alta resistência.	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 141,85	R\$ 1.702,20

Fornecedor - ID 17605 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	12.000	Pares	Tênis de futsal solado em borracha, com tecnologia de alta resistência.	UMBRO	SOLADO EM BORRACHA	R\$ 141,00	R\$ 1.692,00

Fornecedor - ID 31254 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	12.000	Pares	Tênis de futsal solado em borracha, com tecnologia de alta resistência.	PENALTY	PENALTY	R\$ 127,67	R\$ 1.532,04

Fornecedor - ID 69548 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	12.000	Pares	Tênis de futsal solado em borracha, com tecnologia de alta resistência.	TOPPER	TOPPER	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00

MATÕES DO NORTE / MA

PROC. 0311001 1202

FLS. 416

RUB. 110

ITEM 77

Fornecedor - ID 40828 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	Pares	Tornezeira elástica	POKER	POKER	R\$ 32,00	R\$ 640,00

Fornecedor - ID 59883 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	Pares	Tornezeira elástica	penalty ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 32,33	R\$ 646,60

Fornecedor - ID 59980 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	Pares	Tornezeira elástica	POKER	ELASTICA	R\$ 32,00	R\$ 640,00

Fornecedor - ID 70118 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	20.000	Pares	Tornezeira elástica	MBTECH	MBTECH	R\$ 29,10	R\$ 582,00

ITEM 78

Fornecedor - ID 14950 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	20.000	Unidades	Touca Natação, material silicone, tamanho diversos	VOLOO	VOLOO	R\$ 29,74	R\$ 594,80

Fornecedor - ID 50092 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	20.000	Unidades	Touca Natação, material silicone, tamanho diversos	NABAIJI ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 33,04	R\$ 660,80

Fornecedor - ID 77238 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	20.000	Unidades	Touca Natação, material silicone, tamanho diversos	POKER	SILICONE	R\$ 33,00	R\$ 660,00

Fornecedor - ID 88128 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	20.000	Unidades	Touca Natação, material silicone, tamanho diversos	POKER	POKER	R\$ 33,00	R\$ 660,00

ITEM 79

Fornecedor - ID 5868 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 34 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 60,80	R\$ 729,60

Fornecedor - ID 47935 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

PROC. 031001 1202
 FLS. R\$ Valor
 RUB. Unitário R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 34 cm	POKER	POKER	R\$ 67,00	R\$ 804,00
Fornecedor - ID 95341 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 34 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 67,56	R\$ 810,72

ITEM 80

Fornecedor - ID 51396 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 36 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 88,85	R\$ 1.066,20
Fornecedor - ID 63846 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 36 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
Fornecedor - ID 87562 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 36 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 79,97	R\$ 959,64
Fornecedor - ID 99948 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 36 cm	VITORIA	36CM	R\$ 88,70	R\$ 1.064,40

ITEM 81

Fornecedor - ID 15857 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 41 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
Fornecedor - ID 51828 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 41 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 112,12	R\$ 1.345,44
Fornecedor - ID 76958 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 41 cm	VITORIA	41 CM	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
Fornecedor - ID 77859 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 41 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 100,91	R\$ 1.210,92

ITEM 82

Fornecedor - ID 29221 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

PROC. Nº 021000 1202 L
 FLS. Unidade R\$ Valor Total 218
 RUB. R\$ 170,00 R\$ 2.040,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 46 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
Fornecedor - ID 49332 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 46 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 155,32	R\$ 1.863,84
Fornecedor - ID 57865 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 46 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 172,58	R\$ 2.070,96
Fornecedor - ID 65462 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 46 cm	VITÓRIA	46CM	R\$ 161,00	R\$ 1.932,00

ITEM 83

Fornecedor - ID 23217 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 56 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 261,00	R\$ 3.132,00
Fornecedor - ID 78814 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 56 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 234,90	R\$ 2.818,80
Fornecedor - ID 80922 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 56 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
Fornecedor - ID 88786 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 56 cm	VITÓRIA	56CM	R\$ 250,60	R\$ 3.007,20

ITEM 84

Fornecedor - ID 54845 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 73 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 261,88	R\$ 3.142,56
Fornecedor - ID 60862 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 73 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 290,98	R\$ 3.491,76
Fornecedor - ID 67778 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 73 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00

PROC. 0311003 1202
 FLS. 4109
 RUB. *Ata*

Fornecedor - ID 76674 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	12.000	Unidades	Troféu dourado tam. 73 cm	VITORIA	73CM	R\$ 279,00	R\$ 3.348,00

ITEM 85

Fornecedor - ID 2775 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.68 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 288,25	R\$ 3.459,00

Fornecedor - ID 16908 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.68 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 259,43	R\$ 3.113,16

Fornecedor - ID 22495 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.68 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 285,00	R\$ 3.420,00

Fornecedor - ID 57612 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.68 cm	VITORIA	68CM	R\$ 288,70	R\$ 3.464,40

ITEM 86

Fornecedor - ID 30678 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.82 cm	GEDEVAL	GEDEVAL	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00

Fornecedor - ID 48586 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.82 cm	sussel ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 346,50	R\$ 4.158,00

Fornecedor - ID 86727 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	12.000	Unidades	Troféu dourado tam.82 cm	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 311,85	R\$ 3.742,20

ITEM 87

Fornecedor - ID 5595 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	12.000	Pares	Baralho oficial apresentação caixa papelão com 1 jogo, cor básica frente branca, cor básica verso vermelha	Xalingo	Xalingo	R\$ 52,11	R\$ 625,32

Fornecedor - ID 55425 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	12.000	Pares	Baralho oficial apresentação caixa papelão com 1 jogo, cor básica frente branca, cor básica verso vermelha	WSTR	WSTR	R\$ 52,00	R\$ 624,00

Fornecedor - ID 66253 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	12.000	Pares	Baralho oficial apresentação caixa papelão com 1 jogo, cor básica frente branca, cor básica verso vermelha	COPAG ou similar		R\$ 46,90	R\$ 562,80
Fornecedor - ID 77142 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	12.000	Pares	Baralho oficial apresentação caixa papelão com 1 jogo, cor básica frente branca, cor básica verso vermelha	COPAG	COPAG	R\$ 46,90	R\$ 562,80
Fornecedor - ID 82912 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	12.000	Pares	Baralho oficial apresentação caixa papelão com 1 jogo, cor básica frente branca, cor básica verso vermelha	DUNGO	CAIXA PAPELÃO	R\$ 32,00	R\$ 384,00

ITEM 88							
Fornecedor - ID 3251 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	20.000	Unidades	Dama com 24 peças, tabuleiro em madeira mdf, em dimensões mínimas 26cm x 26cm; (12 peças brancas e 12 peças pretas)	XALINGO	24PCS	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Fornecedor - ID 41224 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	20.000	Unidades	Dama com 24 peças, tabuleiro em madeira mdf, em dimensões mínimas 26cm x 26cm; (12 peças brancas e 12 peças pretas)	KAEMY	KAEMY	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Fornecedor - ID 47629 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	20.000	Unidades	Dama com 24 peças, tabuleiro em madeira mdf, em dimensões mínimas 26cm x 26cm; (12 peças brancas e 12 peças pretas)	CARLU ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 40,04	R\$ 800,80
Fornecedor - ID 84266 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	20.000	Unidades	Dama com 24 peças, tabuleiro em madeira mdf, em dimensões mínimas 26cm x 26cm; (12 peças brancas e 12 peças pretas)	Xalingo	Xalingo	R\$ 40,04	R\$ 800,80
Fornecedor - ID 86067 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	20.000	Unidades	Dama com 24 peças, tabuleiro em madeira mdf, em dimensões mínimas 26cm x 26cm; (12 peças brancas e 12 peças pretas)	DUTATI	DUTATI	R\$ 36,04	R\$ 720,80

ITEM 89							
Fornecedor - ID 23626 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	20.000	Unidades	Dama em sacola plastica - (12 peças brancas e 12 peças pretas)	Xalingo	Xalingo	R\$ 40,69	R\$ 813,80
Fornecedor - ID 38063 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	20.000	Unidades	Dama em sacola plastica - (12 peças brancas e 12 peças pretas)	KAEMY	KAEMY	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Fornecedor - ID 67122 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	20.000	Unidades	Dama em sacola plastica - (12 peças brancas e 12 peças pretas)	DUTATI	DUTATI	R\$ 35,00	R\$ 700,00
Fornecedor - ID 72949 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada						MATÕES DO NORTE / MAT 32,40 PROC. 0311001 1202 / FLS. 4721 RUB. 111	
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	20.000	Unidades	Dama em sacola plastica - (12 peças brancas e 12 peças pretas)	XALINGO	SACOLA PLASTICA 12 PÇS	R\$ 35,00	R\$ 700,00
Fornecedor - ID 83362 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	20.000	Unidades	Dama em sacola plastica - (12 peças brancas e 12 peças pretas)	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 40,89	R\$ 813,80

ITEM 90							
Fornecedor - ID 10710 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	20.000	Unidades	Domino, material plastico, na caixa com tampa, contendo 28 peças, medidas do estojo 16 x 5 cm	KAEMY	KAEMY	R\$ 45,00	R\$ 900,00
Fornecedor - ID 15886 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	20.000	Unidades	Domino, material plastico, na caixa com tampa, contendo 28 peças, medidas do estojo 16 x 5 cm	AGUIA BRANCA	AGUIA BRANCA	R\$ 40,86	R\$ 817,20
Fornecedor - ID 69863 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	20.000	Unidades	Domino, material plastico, na caixa com tampa, contendo 28 peças, medidas do estojo 16 x 5 cm	IDEA	C/ 28 PÇS, PLASTICO	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Fornecedor - ID 72865 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	20.000	Unidades	Domino, material plastico, na caixa com tampa, contendo 28 peças, medidas do estojo 16 x 5 cm	Xalingo	Xalingo	R\$ 45,40	R\$ 908,00
Fornecedor - ID 88864 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	20.000	Unidades	Domino, material plastico, na caixa com tampa, contendo 28 peças, medidas do estojo 16 x 5 cm	MARLUCE ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 45,40	R\$ 908,00

ITEM 91							
Fornecedor - ID 5081 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	12.000	Unidades	Estojo em xadrez max escolar madeira	CARLU ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 150,42	R\$ 1.805,04
Fornecedor - ID 20696 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	12.000	Unidades	Estojo em xadrez max escolar madeira	Xalingo	Xalingo	R\$ 150,42	R\$ 1.805,04
Fornecedor - ID 32577 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	12.000	Unidades	Estojo em xadrez max escolar madeira	KAEMY	KAEMY		
Fornecedor - ID 78844 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada						MATOZOS DO NORTE MA.56 PROC. 0311001 1202 FLS. 752 RUB. R\$ Valor	
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	12.000	Unidades	Estojo em xadrez max escolar madeira	XALINGO	ESTOJO / MADEIRA	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
Fornecedor - ID 89659 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	12.000	Unidades	Estojo em xadrez max escolar madeira	KAEMY	KAEMY	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00

ITEM 92

Fornecedor - ID 3966 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	80.000	Unidades	Jogo de Memória mínimo de 30 peças;em mdf temas diversos; dimensões min. 20 x 20	Xalingo	Xalingo	R\$ 43,52	R\$ 3.481,60

Fornecedor - ID 64158 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	80.000	Unidades	Jogo de Memória mínimo de 30 peças;em mdf temas diversos; dimensões min. 20 x 20	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 39,17	R\$ 3.133,60

Fornecedor - ID 83143 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	80.000	Unidades	Jogo de Memória mínimo de 30 peças;em mdf temas diversos; dimensões min. 20 x 20	KAEMY	KAEMY	R\$ 43,00	R\$ 3.440,00

Fornecedor - ID 83468 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	80.000	Unidades	Jogo de Memória mínimo de 30 peças;em mdf temas diversos; dimensões min. 20 x 20	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 43,52	R\$ 3.481,60

ITEM 93

Fornecedor - ID 23581 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	20.000	Unidades	Jogos de dama e ludo 30x30	KAEMY	KAEMY	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 31918 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	20.000	Unidades	Jogos de dama e ludo 30x30	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 65,46	R\$ 1.309,20

Fornecedor - ID 43229 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	20.000	Unidades	Jogos de dama e ludo 30x30	XALINGO	30X30	R\$ 72,50	R\$ 1.450,00

Fornecedor - ID 76230 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	20.000	Unidades	Jogos de dama e ludo 30x30	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 72,73	R\$ 1.454,60

PROC. 031001 1202
 FLS. 423
 RUB. R\$ Valor Unitário R\$ Valor Total

Fornecedor - ID 93299 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	20.000	Unidades	Jogos de dama e ludo 30x30	Xalingo	Xalingo	R\$ 72,73	R\$ 1.454,60

ITEM 94

Fornecedor - ID 3289 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	Unidades	Jogos de pedra de damas 24 peças.	XALINGO	24 PÇS	R\$ 40,00	R\$ 800,00

Fornecedor - ID 13319 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	Unidades	Jogos de pedra de damas 24 peças.	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 44,68	R\$ 893,60

Fornecedor - ID 40777 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	Unidades	Jogos de pedra de damas 24 peças.	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 40,21	R\$ 804,20

Fornecedor - ID 60826 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	Unidades	Jogos de pedra de damas 24 peças.	Xalingo	Xalingo Xalingo	R\$ 44,68	R\$ 893,60

Fornecedor - ID 84113 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	Unidades	Jogos de pedra de damas 24 peças.	KAEMY	KAEMY	R\$ 44,00	R\$ 880,00

ITEM 95

Fornecedor - ID 6588 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	40.000	Unidades	Pega Varetas em madeira com varetas gigantes de 55 cm de comprimento, contendo 31 peças de madeira colorida.	Xalingo	Xalingo	R\$ 9,90	R\$ 396,00

Fornecedor - ID 50118 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	40.000	Unidades	Pega Varetas em madeira com varetas gigantes de 55 cm de comprimento, contendo 31 peças de madeira colorida.	CARLU	CARLU	R\$ 8,91	R\$ 356,40

Fornecedor - ID 60384 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	40.000	Unidades	Pega Varetas em madeira com varetas gigantes de 55 cm de comprimento, contendo 31 peças de madeira colorida.	CARLU ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 9,90	R\$ 396,00

Fornecedor - ID 92874 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	40.000	Unidades	Pega Varetas em madeira com varetas gigantes de 55 cm de comprimento, contendo 31 peças de madeira colorida.	KAEMY	KAEMY	R\$ 9,90	R\$ 396,00

ITEM 96

PROC. 0311001/2021
 FLS. 1202
 RUB.

Fornecedor - ID 28397 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
96	40.000	Unidades	Quebra-cabeça (tema infantil variado) com aproximadamente 250 peças, idade recomendada de 6 a 11 anos.	KAEMY	KAEMY	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	

Fornecedor - ID 72829 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
96	40.000	Unidades	Quebra-cabeça (tema infantil variado) com aproximadamente 250 peças, idade recomendada de 6 a 11 anos.	CARLU ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 45,66	R\$ 1.826,40	

Fornecedor - ID 85493 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
96	40.000	Unidades	Quebra-cabeça (tema infantil variado) com aproximadamente 250 peças, idade recomendada de 6 a 11 anos.	Xalingo	Xalingo	R\$ 45,66	R\$ 1.826,40	

Fornecedor - ID 93878 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
96	40.000	Unidades	Quebra-cabeça (tema infantil variado) com aproximadamente 250 peças, idade recomendada de 6 a 11 anos.	CARLU	CARLU	R\$ 41,09	R\$ 1.643,60	

ITEM 97

Fornecedor - ID 3037 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
97	40.000	Unidades	Resta um: Tabuleiro pintado com fundo branco ultravioleta atóxico, serigrafado na cor azul ultravioleta atóxica, medindo 24 x 24 cm. Peças do jogo: bolinhas de E.V.A. azul (verso do tabuleiro Dama Chinesa).	Xalingo	Xalingo	R\$ 27,93	R\$ 1.117,20	

Fornecedor - ID 64559 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
97	40.000	Unidades	Resta um: Tabuleiro pintado com fundo branco ultravioleta atóxico, serigrafado na cor azul ultravioleta atóxica, medindo 24 x 24 cm. Peças do jogo: bolinhas de E.V.A. azul (verso do tabuleiro Dama Chinesa).	CARLU	CARLU	R\$ 25,14	R\$ 1.005,60	

Fornecedor - ID 87858 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
97	40.000	Unidades	Resta um: Tabuleiro pintado com fundo branco ultravioleta atóxico, serigrafado na cor azul ultravioleta atóxica, medindo 24 x 24 cm. Peças do jogo: bolinhas de E.V.A. azul (verso do tabuleiro Dama Chinesa).	KAEMY	KAEMY	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00	

Fornecedor - ID 88005 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
97	40.000	Unidades	Resta um: Tabuleiro pintado com fundo branco ultravioleta atóxico, serigrafado na cor azul ultravioleta atóxica, medindo 24 x 24 cm. Peças do jogo: bolinhas de E.V.A. azul (verso do tabuleiro Dama Chinesa).	CARLU ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 27,93	R\$ 1.117,20	

ITEM 98

Fornecedor - ID 13363 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
98	12.000	Unidades	Tabuleiro de xadrez 50x50cm	KAEMY	KAEMY	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00	

Fornecedor - ID 48896 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada								
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
98	12.000	Unidades	Tabuleiro de xadrez 50x50cm	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 290,93	R\$ 3.491,16	

Fornecedor - ID 49816 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	12.000	Unidades	Tabuleiro de xadrez 50x50cm	KAEMY	KAEMY	R\$ 261,84	R\$ 3.142,08
Fornecedor - ID 84846 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	12.000	Unidades	Tabuleiro de xadrez 50x50cm	XALINGO	50X50	R\$ 290,90	R\$ 3.490,80
Fornecedor - ID 90488 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	12.000	Unidades	Tabuleiro de xadrez 50x50cm	Xalingo	Xalingo	R\$ 290,93	R\$ 3.491,16

ITEM 99							
Fornecedor - ID 20813 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	12.000	Unidades	Tabuleiro oficial dobravel em couro sintético tam. 50x50cm, Jogos de peças plásticas re	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 207,67	R\$ 2.492,04
Fornecedor - ID 22017 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	12.000	Unidades	Tabuleiro oficial dobravel em couro sintético tam. 50x50cm, Jogos de peças plásticas re	BOTTICELLI	BOTTICELLI	R\$ 186,90	R\$ 2.242,80
Fornecedor - ID 83893 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	12.000	Unidades	Tabuleiro oficial dobravel em couro sintético tam. 50x50cm, Jogos de peças plásticas re	KAEMY	KAEMY	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
Fornecedor - ID 93863 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	12.000	Unidades	Tabuleiro oficial dobravel em couro sintético tam. 50x50cm, Jogos de peças plásticas re	Xalingo	Xalingo	R\$ 207,67	R\$ 2.492,04

ITEM 100							
Fornecedor - ID 44683 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	24.000	Unidades	Time e Campo de futebol de botão e plástico	SOUZA	SOUZA	R\$ 57,10	R\$ 1.370,40
Fornecedor - ID 45288 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	24.000	Unidades	Time e Campo de futebol de botão e plástico	CIANE ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 63,44	R\$ 1.522,56
Fornecedor - ID 70308 ME/EPP Data: 13/12/2021 14:51 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	24.000	Unidades	Time e Campo de futebol de botão e plástico	JUNGES	BOTÃO / PLÁSTICO	R\$ 39,40	R\$ 945,60
Fornecedor - ID 75489 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	24.000	Unidades	Time e Campo de futebol de botão e plástico	KAEMY	KAEMY	R\$ 63,00	R\$ 1.512,00

PROC. 0315001/2021
 FLS. 436
 RUB. R\$ Valor
 Unitário R\$ Valor Total

Fornecedor - ID 92618 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	24.000	Unidades	Time e Campo de futebol de botão e plástico	Xalingo	Xalingo	R\$ 63,44	R\$ 1.522,56

ITEM 101

Fornecedor - ID 22515 ME/EPP Data: 13/12/2021 13:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	20.000	Unidades	Xadrez - Jogo com 32 peças, sendo 16 claras e 16 escuras, confeccionadas em polipropileno de alto impacto. Medidas aproximadas das peças: Rei: 10cm de altura X 4cm de base, Rainha: 8cm de altura X 4 de base, Bispo: 7,5cm de altura X 4cm de base, Cavalos: 7,5cm de altura X 4cm de base, Torre: 6cm de altura X 4cm de base, Peão: 5cm de altura. X 3,5cm de base. Tabuleiro confeccionado em napa, couvrin ou bidim, casas com dimensões de 5cm x 5cm, bordas com dimensões de 8cm x 10cm (distribuídas na borda superior e borda lateral), total do tabuleiro com medidas aproximadas de 45cm de comprimento e 45cm de largura. Acompanha saco confeccionado em TNT para armazenamento das peças.	XALINGO ou similar	PROFISSIONAL OU SIMILAR	R\$ 93,04	R\$ 1.860,80

Fornecedor - ID 76499 ME/EPP Data: 11/12/2021 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	20.000	Unidades	Xadrez - Jogo com 32 peças, sendo 16 claras e 16 escuras, confeccionadas em polipropileno de alto impacto. Medidas aproximadas das peças: Rei: 10cm de altura X 4cm de base, Rainha: 8cm de altura X 4 de base, Bispo: 7,5cm de altura X 4cm de base, Cavalos: 7,5cm de altura X 4cm de base, Torre: 6cm de altura X 4cm de base, Peão: 5cm de altura. X 3,5cm de base. Tabuleiro confeccionado em napa, couvrin ou bidim, casas com dimensões de 5cm x 5cm, bordas com dimensões de 8cm x 10cm (distribuídas na borda superior e borda lateral), total do tabuleiro com medidas aproximadas de 45cm de comprimento e 45cm de largura. Acompanha saco confeccionado em TNT para armazenamento das peças.	KAEMY	KAEMY	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 80101 ME/EPP Data: 11/12/2021 13:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	20.000	Unidades	Xadrez - Jogo com 32 peças, sendo 16 claras e 16 escuras, confeccionadas em polipropileno de alto impacto. Medidas aproximadas das peças: Rei: 10cm de altura X 4cm de base, Rainha: 8cm de altura X 4 de base, Bispo: 7,5cm de altura X 4cm de base, Cavalos: 7,5cm de altura X 4cm de base, Torre: 6cm de altura X 4cm de base, Peão: 5cm de altura. X 3,5cm de base. Tabuleiro confeccionado em napa, couvrin ou bidim, casas com dimensões de 5cm x 5cm, bordas com dimensões de 8cm x 10cm (distribuídas na borda superior e borda lateral), total do tabuleiro com medidas aproximadas de 45cm de comprimento e 45cm de largura. Acompanha saco confeccionado em TNT para armazenamento das peças.	Xalingo	Xalingo	R\$ 93,04	R\$ 1.860,80

Fornecedor - ID 90953 ME/EPP Data: 10/12/2021 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	20.000	Unidades	Xadrez - Jogo com 32 peças, sendo 16 claras e 16 escuras, confeccionadas em polipropileno de alto impacto. Medidas aproximadas das peças: Rei: 10cm de altura X 4cm de base, Rainha: 8cm de altura X 4 de base, Bispo: 7,5cm de altura X 4cm de base, Cavalos: 7,5cm de altura X 4cm de base, Torre: 6cm de altura X 4cm de base, Peão: 5cm de altura. X 3,5cm de base. Tabuleiro confeccionado em napa, couvrin ou bidim, casas com dimensões de 5cm x 5cm, bordas com dimensões de 8cm x 10cm (distribuídas na borda superior e borda lateral), total do tabuleiro com medidas aproximadas de 45cm de comprimento e 45cm de largura. Acompanha saco confeccionado em TNT para armazenamento das peças.	XALINGO	XALINGO	R\$ 83,74	R\$ 1.674,80